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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 15-й тур, Матч №117

Субота, 30.11.2024, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 2°C. Глядачі: 404

«Лівий Берег» Київ

1 : 1

«Оболонь» Київ

1 Механів Максим
27 Астахов Ернест
97 Якимів Андрій
50 Семенов Дмитро
6 Сідней
44 Банада Євген
18 Дедух Руслан (К)
11 Войцеховський Владислав
17 Когут І.
19 Когут М.
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
31 Сташків Вадим
12 Фастов Дмитро
3 Дударенко Олександр
5 Самар Валерій
14 Співаков Андрій
25 Косовський Сергій
45 Непейпієв Руслан
26 Галас Тарас
9 Кобзар Богдан
22 Шаповал Владислав

Тренер
Первак Віталій

1 Федорівський Назарій
15 Стасюк Петро
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
44 Вітенчук Вадим
55 Суханов Сергій
17 Черненко Руслан
10 Слободян Олег (К)
21 Бичек Костянтин
8 Тарануха Ростислав

Запасні
23 Рибка Олександр
7 Блізніченко Віктор
11 Грисьо Максим
95 Курко Василь
16 Лук'янчук Павло
90 Лях Тарас
4 Мороз Тарас
5 Осман Олександр
99 Теслюк Денис
14 Чернов Олександр
28 Чорний Артем
97 Юшко Даніїл

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 15-й тур, Матч №117
Субота, 30.11.2024, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 2°C. Глядачі: 404

«Лівий Берег» Київ 1 : 1 «Оболонь» Київ
44 Банада Євген 35'

36' 3 Приймак Владислав

45+4' 37 Дубко Валерій

18 Дедух Руслан 46'

44 Банада Євген
25 Косовський Сергій 54'

63' 21 Бичек Костянтин
7 Блізніченко Віктор

11 Войцеховський Владислав
26 Галас Тарас 68'

17 Когут І.
45 Непейпієв Руслан 68'

72' 55 Суханов Сергій
99 Теслюк Денис

72' 10 Слободян Олег
4 Мороз Тарас

73' 99 Теслюк Денис

50 Семенов Дмитро 79'

18 Дедух Руслан
14 Співаков Андрій 82'

19 Когут М.
9 Кобзар Богдан 82'

9 Кобзар Богдан 83'

14 Співаков Андрій 89'

90+5' 17 Черненко Руслан
28 Чорний Артем

90+5' 8 Тарануха Ростислав
90 Лях Тарас

97 Якимів Андрій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


